Deste modo, a área de Education Services da Hewlett Packard Enterprise 

foi selecionada pela TrainingIndustry.com, que monitora e divulga os melhores 

prestadores de serviços de treinamento, como uma das 20 maiores empresas em 

treinamento de TI.  

O valor total desta contratação é de R$ 20.298,00 (vinte mil, duzentos e noventa e oito 

reais), sendo R$ 5.074,50 (cinco mil e setenta e quatro reais e cinquenta centavos) o valor 

por participante, com pagamento único, estando inclusas, no valor contratado, quaisquer 

despesas com impostos inerentes à contratação. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação